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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 11 / 2025–26 
 
 
Päätöspäivä 26.11.2025 
  
Ottelu Inssi-Divari miehet, Tiikerit – Karhut, Tikkurila 22.11.2025 
 
Vireille tulo Tiikereiden tekemä tutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Tuomas Huhtala, Karhut 
 
Asia Karhujen Tuomas Huhtalan (#29) ja Tiikereiden Mattias Kokljuschkinin 

(#7) välinen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 29:41. 
 
 

 
Tiivistelmä Tilanne tapahtuu Karhujen puolustusalueella Karhujen Tuomas Huhta-

lan nostaessa peliä ylöspäin pallonriistonsa jälkeen. Tilanteessa kar-
vaava Tiikereiden Mattias Kokljuschkin juoksee kohti Huhtalaa, mutta 
pysäyttää juoksuvauhtinsa, kun pallo pelataan hänestä ohitse. Pysäyttä-
essään vauhtinsa Kokljuschkin kääntää selkänsä ja ottaa samalla myös 
kontaktin Huhtalaan, jonka vauhti hieman hidastuu. Tämän jälkeen 
Huhtala huitaisee mailallaan Kokljuschkinia kohti ja jatkaa sitten juoksu-
aan hyökkäyssuuntaan. Kokljuschkin kaatuu mailaosumasta maahan ja 
peli vihelletään poikki. Tilanteesta tuomitaan ottelussa Huhtalalle 2 mi-
nuutin rangaistus, syy varomaton mailalla pelaaminen. 

 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Huhtala lyö tilanteessa Kokljuschkinia 
mailallaan siten, että mailan lavan voidaan katsoa osuneen Kokljuschki-
nia päähän. Kurinpitodelegaatio katsoo, että Huhtalan mailan lyöntiliike 
tapahtuu lähes vaakatasossa Kokljuschkinin ollessa osumahetkellä täy-
sin pystyasennossa, joka todistaa mailan olleen osumahetkellä todella 
korkealla. Kurinpitodelegaatio pitää erityisen tuomittavana, että ky-
seessä on Huhtalalta täysin ylimääräinen ja turha mailan liike, joka ai-
heuttaa tilanteessa vakavan loukkaantumisriskin. 

 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Karhujen Tuomas Huhtalalle 
määrätään tilanteesta kahden ottelun pelikielto. 
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Asian aineisto  Tutkintapyyntö 23.11.2025 

”Tilanteessa Karhujen #29 Huhtala saa pallon haltuunsa Karhujen puo-
lustusalueella ja kääntää peliä Karhujen hyökkäyssuuntaan. Huhtala 
syöttää pallon keskeltä laidalle, jonka jälkeen törmää vastaan tulleen Tii-
kereiden #7 Kokljuschkinin kanssa. Törmäyksen jälkeen Huhtalan luon-
nollinen liikesuunta olisi poispäin Kokljuschkinista. Videolta on nähtä-
vissä Huhtalan oikean kyynärpään epäluonnollinen taaksepäin suuntau-
tuva liike, jolla hän kääntää mailansa suoraan Kokljuschkinin kasvoihin. 
Törmäyksen jälkeiset pelaajien peliasennot ja luonnolliset liikesuunnat 
huomioiden vaikuttaa siltä, että Huhtala tarkoituksella huitaisee mailal-
laan Kokljuschkinia kasvoihin. Huhtala olisi halutessaan voinut välttää 
Kokljuschkinin kasvoihin kohdistetun kontaktin.” 
 
Tiikereiden vastine 25.11.2025 
”Tiikereiden näkemys kyseessä olevasta tilanteesta on pääsarjojen Vi-
deotuomarin kanssa yhdenmukainen.” 
 
Karhujen vastine 24.11.2025 
”Kyseisessä tilanteessa Tiikereiden pelaaja tulee juoksulinjalle ja estää 
Huhtalan liikkeen aiheuttaen törmäyksen. Törmäyksestä johtuen tasa-
paino menee ja samasta liikkeestä maila osuu kevyesti vastustajan pe-
laajaan. Huhtalan katseen suunnasta huomaa, että hän ei kohdista mi-
tään huomiota tai tahallisuutta pelaajaan vaan on menossa eteenpäin. 
Tiikereiden #7 korostaa osumaa voimakkaasti ja tulee seuraavaan vaih-
toon kentälle ylivoimalle.” 
 
Erotuomareiden vastine 25.11.2025 
”Karhujen nro 29 riistää laidassa pallon ja lähtee leikkaamaan keskustaa 
kohti. Syötettyään pallon eteenpäin Karhujen pelaaja nro 29 ja Tiikerei-
den pelaaja nro 7 törmäävät. Välittömästi törmäyksen jälkeen Karhujen 
nro 29 maila osuu Tiikereiden pelaajaa kaulan/kasvojen alueelle. Emme 
havainneet pelitilanteessa riittävällä varmuudella tahallisuutta, jonka 
vuoksi tuomitsimme Karhujen pelaajalle nro 29 pienen joukkuerangais-
tuksen - varomaton mailalla pelaaminen (604/4) ja jatkoimme rikepai-
kasta Tiikereiden vapaalyönnillä.” 
 
Otteluvalvojan vastine 
Ei toimitettu 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 
•Tiikereiden toimittama videoleike, kuvattu päädystä 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn Tikkurilan Tiikereiden tekemällä 

tutkintapyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian 
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eteenpäin kurinpitodelegaatiolle mahdollisen rangaistuksen määrää-
miseksi. (Pääsarjamääräysten 48 §, 49 § ja 50 §.)  
 
Tilanne tapahtuu Karhujen puolustusalueella Karhujen Tuomas Huhtalan 
nostaessa peliä ylöspäin pallonriistonsa jälkeen. Tilanteessa karvaava Tii-
kereiden Mattias Kokljuschkin juoksee kohti Huhtalaa, mutta pysäyttää 
juoksuvauhtinsa, kun pallo pelataan hänestä ohitse. Pysäyttäessään 
vauhtinsa Kokljuschkin kääntää selkänsä ja ottaa samalla myös kontaktin 
Huhtalaan, jonka vauhti hieman hidastuu. Tämän jälkeen Huhtala huitai-
see mailallaan Kokljuschkinia kohti ja jatkaa sitten juoksuaan hyökkäys-
suuntaan. Kokljuschkin kaatuu mailaosumasta maahan ja peli vihelletään 
poikki. Tilanteesta tuomitaan ottelussa Huhtalalle 2 minuutin rangaistus, 
syy varomaton mailalla pelaaminen. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Huhtala lyö tilanteessa Kokljuschkinia 
mailallaan siten, että mailan lavan voidaan katsoa osuneen Kokljuschki-
nia päähän. Kurinpitodelegaatio katsoo, että Huhtalan mailan lyöntiliike 
tapahtuu lähes vaakatasossa Kokljuschkinin ollessa osumahetkellä täysin 
pystyasennossa, joka todistaa mailan olleen osumahetkellä todella kor-
kealla. Kurinpitodelegaatio pitää erityisen tuomittavana, että kyseessä 
on Huhtalalta täysin ylimääräinen ja turha mailan liike, joka aiheuttaa ti-
lanteessa vakavan loukkaantumisriskin.  

 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Karhujen Tuomas Huhtala on käyttäyty-
nyt pääsarjamääräysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaaralli-
sesti ja väkivaltaisesti siten, että siitä on määrättävä 56 §:n mukainen 
rangaistus. 

 
Kurinpitodelegaation päätös 

 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Karhujen Tuomas Huhtalalle 
määrätään kahden ottelun pelikielto.  

 
Karhuille määrätään pääsarjamääräysten 50 §:n perusteella 100 euron 
sakko. 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella.  
  
Pääsarjamääräykset 2025–2026 46–57 §.  
  
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.6.2025–30.5.2026 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.  

 
Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Kurinpitodelegaation kurinpitopää-

töksiin, kilpailu- ja kurinpitoryhmän kurinpitopäätöksiin, vastalauseen ta-
kia tehdyn päätökseen sekä SSBL Salibandy Oy:n hallituksen markkinoin-
nillisia laiminlyöntejä koskeviin päätöksiin voidaan hakea muutosta Suo-
men Salibandyliiton valituslautakunnalta. 

 
Pääsarjoissa tai niiden karsintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille 
määrättyihin korkeintaan kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpai-
lukieltoihin ei voi hakea muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. 
 
Riippumatta siitä mitä näissä sarjamääräyksissä muualla on todettu, 
erotuomarilla ja otteluvalvojalla on aina muutoksenhakuoikeus asian-
osaisena Suomen Salibandyliiton valituslautakunnalta häneen kohdistu-
vissa rikkomuksissa.  
 
Muutoksenhakuoikeus koskee kaikkien kurinpitoelinten (ml. videotuo-
marin) tekemiä päätöksiä. Muutoksenhakuoikeus on riippumaton kurin-
pitoasian vireilletulon tavasta, eikä sitä mitenkään rajoita kurinpitoeli-
men mahdollisesti määräämä kurinpidollinen seuraamus tai rangaistus. 
 
Muutoksenhaku urheilun oikeusturvalautakunnasta on mahdollista 
kaikkien päätösten osalta.” 
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68 § mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman 
kurinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitse-
malle valituslautakunnalle”.   
 


